
2020 年 5月 27 日 

各   位 

川重冷熱工業株式会社 

 

コロナウイルス感染拡大に伴う当社対応について（5月 27 日） 

   

 

  新型コロナウイルス感染症で、お亡くなりになられた方ならびにご家族に謹んでお悔やみ

申し上げますとともに、罹患された皆様とご家族に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社は政府の緊急事態宣言が全国で解除されたことを受けて、東京など首都圏や北海道の事業所に

ついても 5月 27 日より通常勤務を再開いたします。 

 これにより全国の事業所が通常勤務を再開することとなりますが、引き続き、時差出勤等ラッシュ時間帯

を避けて出社するほか、必要な対策を講じることといたします。 

  お客様、お取引先様におかれましては、当社の対応により、ご不便をお掛けしましたことをお詫び

申し上げます。 

 

今後も、政府および各自治体の方針に基づき、感染症対策に最大限努めてまいります。 

 

 

 【5 月 27 日から通常勤務を再開する事業所】  

事業所名 郵便番号 住        所 電 話 番 号 ＦＡＸ番号 

東京本社 135-0042 
東京都江東区木場 1丁目 5 番 25 号   

（深川ギャザリア タワーＳ棟） 
03(3645)8251 03(3645)8233 

東日本支社 135-0042 
東京都江東区木場１丁目 5番 25 号 

（深川ギャザリア タワーＳ棟） 
03(3649)1401 03(3649)1404 

札幌支店 064-0807 
札幌市中央区南７条西 1 丁目 13 番地 

（弘安ビル） 
011(562)5481 011(562)5484 

北関東支店 349-0212 埼玉県白岡市新白岡７丁目 14 番地 13 0480(44)9340 0480(91)3500 

 

 

以 上 

 


